
GENIUS Tripod 1/ trojnožka pro fotoaparáty
a webové kamery/ 1,4"/ kovový

cena vč DPH: 205 Kč
cena bez DPH: 169 Kč

Kód zboží (ID): 5289743

PN: 31250016400

Záruka: 24 měsíců

Genius Tripod 1, Stativ, vytažený 25,1cm, pro webkamery, chytré telefony a
fotoaparáty, kovový, černý Genius Tripod 1 Kompaktní kovový stativ pro webové
kamery, mobilní telefony a fotoaparáty, který umožňuje nastavení výšky v rozmezí
od 14 do 25,1 centimetrů. Navíc je vybaven kulovou hlavou s možností otáčení o
360° a naklonění až o 90°. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Stativová hlava: ano Maximální
zatížení: 0,5 kg Maximální výška: 25,1 cm Minimální výška: 14 cm Výška ve
složeném stavu: 15,7 cm Hmotnost: 69 g Barva: černá Výrobce: GENIUS Upřesnění
typu: Stativ Technické detaily Stativová hlava: kulová Záruka Délka záruky IČO
(měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Použití a určení Druh příslušenství: stativ
Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 155,35 x 30,3 x 23 mm Hmotnost (g): 69
Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Minimální výška (cm): 14 Maximální výška (cm):
25,1 Výška ve složeném stavu (cm): 15,7 Závit pro stativ: 1/4"

Genius Tripod 1, Stativ, vytažený 25,1cm, pro webkamery, chytré telefony a
fotoaparáty, kovový, černý Genius Tripod 1 Kompaktní kovový stativ pro webové
kamery, mobilní telefony a fotoaparáty, který umožňuje nastavení výšky v rozmezí
od 14 do 25,1 centimetrů. Navíc je vybaven kulovou hlavou s možností otáčení o
360° a naklonění až o 90°. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Stativová hlava: ano Maximální
zatížení: 0,5 kg Maximální výška: 25,1 cm Minimální výška: 14 cm Výška ve
složeném stavu: 15,7 cm Hmotnost: 69 g Barva: černá Výrobce: GENIUS Upřesnění
typu: Stativ Technické detaily Stativová hlava: kulová Záruka Délka záruky IČO
(měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Použití a určení Druh příslušenství: stativ
Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 155,35 x 30,3 x 23 mm Hmotnost (g): 69



Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Minimální výška (cm): 14 Maximální výška (cm):
25,1 Výška ve složeném stavu (cm): 15,7 Závit pro stativ: 1/4"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

